RESUELVE:

I.- HACER LUGAR, por lo ponderado, a la demanda promovida por el Sistema Provincial de Salud
de la Provincia de Tucumán en contra del Sr. Jaime Vladimir Díaz y, en consecuencia, CONDENAR

al demandado a restituir al ente actor la suma de $319.907,94.- (pesos: trescientos diecinueve mil
novecientos siete con noventa y cuatro centavos), más intereses, en la forma considerada.-

II.- COSTAS, como se consideran.-

III.- DIFERIR pronunciamiento sobre regulación de honorarios para su oportunidad.-

HÁGASE SABER.-

MARÍA FLORENCIA CASAS JUAN RICARDO ACOSTA